8. CABO UTP CAT5E - 24 AWG AZUL 10610 METRO 300 R$ 2,67 R$ 801,00

9. CONECTORES RJ45 MACHO - CAT6 145919 UN 200 R$ 0,53 R$ 106,00

10.  CONECTORES  RJ45  FÊMEA 
(KEYSTONE) - CAT6

145920 UN 25 R$ 5,38 R$ 134,50

A estimativa do valor total é de R$ 13.907,47 (treze mil, novecentos e sete reais e quarenta e sete 

centavos),  conforme  pesquisa  de  preços  realizada  em  consonância  com  a  IN  SEGES/ME  nº 

65/2021, nos termos do art. 23 da Lei Federal nº 14.133/2021. 

10. OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA

• A  contratada  deverá  cumprir  rigorosamente  as  condições  estabelecidas  no  contrato  e